
Serviço Público Federal 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Sergipe 
 Centro de Educação Superior a Distância 

 
 
 

PORTARIA Nº 19 de 15 de julho de 2020 

 

 

Nomeia os Coordenadores de disciplina do 

Curso de Licenciatura em Letras Português a 

distância. 

 

 
O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear os Coordenadores de disciplina do Curso de Licenciatura em Letras 

Português UAB. 

 

 
 AFONSO HENRIQUE FAVERO, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 ALEXANDRE DE MELO ANDRADE, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 
 ANA MARIA LEAL CARDOSO, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 ANTÔNIO FÉLIX DE SOUZA NETO, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 ANTÔNIO PONCIANO BEZERRA, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 CARLOS EDUARDO J. DE QUEIROZ, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 CHRISTINA BIELINSKI RAMALHO, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 FERNANDO DE MENDONÇA, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 FLAVIA FERREIRA DA SILVA ROCHA, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 ISABEL CRISTINA MICHELAN DE AZEVEDO, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 

2019. 
 JOSÉ RAIMUNDO GALVÃO, EDITAL DLEV Nº02 /2019, 21 de outubro de 2019. 

 LAURA CAMILA BRAZ DE ALMEIDA, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 LEILANE RAMOS DA SILVA, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 MAGNA MARIA DE OLIVEIRA RAMOS, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 MARIA LEONIA G. COSTA CARVALHO, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 PAULO SÉRGIO DA SILVA SANTOS, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 RAQUEL MEISTER KO. FREITAG, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 RENATA FERREIRA COSTA BONIFÁCIO, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 TAYSA MÉRCIA DOS S. S. DAMASCENO, EDITAL DLEV Nº02/2019, 21 de outubro de 2019. 

 
 

 
 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.         

 

 
Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra 

Diretor do CESAD 
 

 

 


	PORTARIA Nº 19 de 15 de julho de 2020
	Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra
	Diretor do CESAD

